Fonte: Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 5, 23 jul. 2014, p.
2-5.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 433/CDEP.SEGPES.GDGSET, DE 23 DE JULHO DE 2014.

Divulga o resultado do processo
seletivo destinado ao Programa de
Incentivo à Participação de
Servidores do Tribunal Superior do
Trabalho em Cursos de Pós-
Graduação.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o processo seletivo destinado ao Programa de

Incentivo à Participação de Servidores do Tribunal Superior do Trabalho em Cursos
de Pós-Graduação, de que trata o ATO DILEP.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 360, de
7 de julho de 2014;

CONSIDERANDO o Edital nº 1/2014, de 7 de julho de 2014, que

regulamenta o aludido processo seletivo,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação de servidores contemplados no

processo seletivo destinado ao Programa de Incentivo à Participação de Servidores
do Tribunal Superior do Trabalho em Cursos de Pós-Graduação, conforme Anexos I
e II deste Ato.

Art. 2º Os servidores selecionados deverão apresentar o termo de

compromisso constante do Anexo III do Edital nº 1/2014 à Coordenadoria de
Desenvolvimento de Pessoas, até o dia 28/7/2014, conforme previsto no subitem
3.4.3 do referido Edital.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ANEXOS
ANEXO I DO ATO.CDEP.SEGPES.GDGSET.Nº 433/2014

Lista de Classificação

Servidores lotados em Gabinetes de Ministro
Class Cod Nome do Servidor Descrição da Lotação

1º 03729-9 BRUNO FURTADO SILVEIRA Gabinete do Desembargador Convocado Marcelo Lamego Pertence
2º 00931-0 SUE MEIRE SAMPAIO EVERTON Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

3º 03315-5 SANDRA DE JESUS MORAES LOPES Gabinete do Ministro Renato de Lacerda Paiva
4º 04269-1 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

5º 04035-6 MICHELLE PEREIRA DA SILVA REGIS Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

6º

03856-3 ANTONIO BEZERRA DO
NASCIMENTO NETO

Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

7º 04314-2 LOUISE NICACIO SANTA CRUZ Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

8º

04447-1 RAQUEL DO NASCIMENTO PIMENTA
FADIGAS

Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

9º

04933-3 FLAVIA DUARTE DE AZEVEDO
NUNES

Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono

10º 05055-9 JOSUE CALISTO DE OLIVEIRA Gabinete do Ministro Aloysio Correa da Veiga

11º 05094-2 LETICIA PESSANHA TUNHOLI Gabinete do Ministro José Roberto Freire Pimenta

12º

05382-8 JULIANA ALVES BITTENCOURT
SCALIA

Gabinete da Presidência

13º 04043-6 MARCOS DA SILVA IBIAS Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

14º

05383-7 LARDONE RODRIGUES REGO
SARMENTO

Gabinete do Ministro João Oreste Dalazen

15º 04726-8 RENATO PORTO Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

16º 05615-0 VIVIAN DINIZ GONDIM Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues
17º 02864-7 MARCIANO DE SOUSA E SILVA Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

18º 04296-9 MARLUS MELLO ESTEVAM Gabinete do Ministro Renato de Lacerda Paiva
19º 03831-1 CAMILA MARIA PARENTE DE PINHO Gabinete do Ministro Renato de Lacerda Paiva

20º 04470-2 PERICLES VINICIUS LEANDRO Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado
21º 04993-2 RODRIGO CANDIDO AZEVEDO Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono

22º 04577-3 TIAGO FELIPE DE MORAES Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa
23º 05135-0 ALINNE ROSA PERES Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono

24º 05301-3 TACIANO ROSAS VIEIRA Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono
25º 05003-0 KARINA RAQUEL CARVALHO NEIVA Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

26º 05005-8 VIVIANE GOMES FELIX Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira
27º 05081-7 PATRICIA TEIXEIRA CANABRAVA Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

28º 03966-9 ALEXANDRE SERWY Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira
29º 05632-9 LUCAS MONTEIRO DOS SANTOS Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Processos

Servidores lotados em Gabinetes de Ministro

Class Cod Nome do Servidor Descrição da Lotação
30º 05088-0 RENATO ANTUNES TEIXEIRA Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

31º 05335-4 MANOLO DE LAS CUEVAS MUJALLI Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

32º 05332-7 JULIA BEATRIZ FERNANDES JORDAO Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

33º

03334-2 GENARA SANTOS GUIMARAES
CARVALHO

Gabinete da Presidência

34º 04206-5 MARCIA NUY KANAI IKAI Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira
35º 04704-3 CINTYA SARAIVA GOULART Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

36º 05621-1 MARIANA MARTINS MACHADO Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono
37º 05624-9 WANICE CABRAL QUIXABEIRA Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

38º 05422-6 YURI ARANDA ANDRADE DA SILVA Gabinete do Ministro Fernando Eizo Ono

Servidores lotados nas demais Unidades do Tribunal
Class Cod Nome do Servidor Descrição da Lotação

1º 00052-0 ELOISA SHIMABUKO Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais
2º 03736-0 EMANUEL SILVA DE SOUSA Secretaria da 3ª Turma

3º

04058-0 EDVANJA ALESSANDRA
RODRIGUES HERR DA SILVEIRA

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

4º 04579-1 JOSE RAILTON SILVA REGO Secretaria de Gestão de Pessoas
5º 00832-1 RUBERVAL ALVES LEITE Coordenadoria de Licitações e Contratos

6º

03110-5 SILVANIA MARIA DA SILVA
BATISTA DE ARAÚJO

Coordenadoria de Processos Eletrônicos

7º 04006-0 RODRIGO DA COSTA LOPES Coordenadoria de Orçamento e Finanças

8º 03930-0 SERGIO SODRE PACHECO CSJT - Secretaria Especial de Integração Tecnológica

9º 03426-0 ANDREY RODRIGUES MATIAS Coordenadoria de Segurança e Transporte

10º 05029-0 DANIELLE CARDOSO PIMENTA Divisão de Saúde Complementar

11º 02914-3 LIAMAR SOARES DA ROCHA Secretaria da 4ª Turma

12º

04679-9 JOAO   LUIS   ANWAR   EL   SADAT
PAULA LEITAO

Secretaria de Saúde

13º 04935-1 CLEITON MOREIRA NEIVA Coordenadoria de Apoio aos Ministros

14º 04503-0 KARLA DOS SANTOS ALMEIDA Secretaria da 1ª Turma
15º 02222-2 CARMEM LUCIA TRINDADE FEIJO Coordenadoria de Editoria e Imprensa

16º 04985-2 VICTOR LOPES DIAS DE ARAUJO CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico
17º 05234-8 MAYARA DA COSTA PEREIRA Divisão de Contabilidade

18º 05310-2 THIAGO LIMA COLBERT MIRANDA Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

19º

04773-1

RAFAEL DE OLIVEIRA BATISTA Coordenadoria  de   Classificação,  Autuação  e   Distribuição  de

20º 05452-0 LUIZ MARQUES CSJT - Coordenadoria de Orçamento e Finanças
21º 03456-4 ANDRE NARDELLI PINTO BARBOSA Assessoria de Gestão Estratégica

22º 05232-0 MARIENE CARNEIRO MATOS Coordenadoria de Informações Funcionais

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ANEXO II DO ATO.CDEP.SEGPES.GDGSET.Nº 433/2014

Lista de Espera

Brasília, 23/7/2014.

Class Cod Nome do Servidor Descrição da Lotação
23º 02801-0 ANA LUCIA REIS SA Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas
24º 01331-2 MARCELO ANDRADE DE LIMA Secretaria da 3ª Turma

25º 04388-6 RICARDO DUARTE SILVA Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais
26º 04713-2 RAFAELA MACEDO FREITAS Coordenadoria de Orçamento e Finanças

27º 04944-0 LEVI ALVES FRANCISCO Coordenadoria de Segurança e Transporte
28º 04874-8 LAURA CRISTINA UBIALI LEITE Coordenadoria de Apoio aos Ministros

29º 04570-0 RAQUEL FERREIRA LIMA Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais
30º 04619-0 TAINAN CARLOS CORREIA SILVA Coordenadoria de Orçamento e Finanças

31º 05338-1 ELIAKIM PEREIRA GONÇALVES Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais
32º 05308-7 LILIAN GREYCE TEIXEIRA DUARTE Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

33º 05038-0 DIONISIO COELHO COSTA NETO CSJT - Secretaria Especial de Integração Tecnológica
34º 05499-7 ANA CAROLINA PEREIRA ROCHA CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico